Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 25 de janeiro de 2023.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº 01/2023RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº 01/2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
–CAMPUS PICOS, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado FinalResultado Final  da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o EditalEdital
n° n° 001/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de janeiro de 2023.1/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de janeiro de 2023.

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) CANDIDATO(A)
AO PRAEIAO PRAEI

COEFICIENTECOEFICIENTE
DEDE

RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

YAN LUCAS ALVESYAN LUCAS ALVES
BATISTABATISTA

9,69,6 APROVADOAPROVADO           1º LUGAR          1º LUGAR

PEDRO HENRIQUE
MOURA LUZ

9,4 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

RODRIGO FRANCISCO
DOS SANTOS SILVA

8,8 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

RITA FRANCISCA DE
SOUSA LIMA

8,0 CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

LUÍS HENRIQUE SILVA
MOURA

7,9 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

DISCIPLINA:FÍSICADISCIPLINA:FÍSICA

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A)
AO PRAEIAO PRAEI

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE DE RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

RIQUELMERIQUELME
FRANCISCO DAFRANCISCO DA

ROCHAROCHA

                      9,19,1
APROVADOAPROVADO

 1º LUGAR   1º LUGAR

DISCIPLINA:DISCIPLINA: QUÍMICA QUÍMICA

CANDIDATOCANDIDATO
(A) AO(A) AO
PRAEI PRAEI

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE DE RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

FRONTIERYFRONTIERY
NIEDSONNIEDSON

FERREIRA SILVAFERREIRA SILVA

       8,9       8,9 APROVADOAPROVADO
          1º LUGAR          1º LUGAR

 TOMAS
JEFFERSON

HIPÓLITO DE
MOURA

8,7
CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

MARIAN
KAROLINE DOS

SANTOS
MEDEIROS

8,3
CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

ALICE ADELAIDE
VIEIRA DA COSTA

8,1
CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

DISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESADISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) AOCANDIDATO(A) AO
PRAEIPRAEI

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE DE RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

 KEDNA ROCHA KEDNA ROCHA
LEALLEAL

       8,9       8,9 APROVADAAPROVADA
          1ºLUGAR          1ºLUGAR

 MISLEIDE VIEIRA
DE MOURA

8,7
CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

OBSERVAÇÃO:OBSERVAÇÃO:

Conforme cronograma do  Edital n° Edital n° 001/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de1/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de
janeiro de 2023janeiro de 2023, os candidatos aprovados devem comparecer na sala da
coordenação pedagógica, às 15 horas do dia 26/01/202326/01/2023, para realizar assinatura
do termo de compromisso do monitor.

Picos -PI, 25 de janeiro de 2023.

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor Geral

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 25/01/2023 15:22:35.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 25/01/2023. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

135804
1be0b3b980

	Documento assinado eletronicamente por: